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NAANTALIN ENERGIA KOHTI TOISTA VUOSISATAA 
Toimitusjohtajan katsaus

Sähkövalot Naantalissa syttyivät ensimmäisen 
kerran jouluaattona vuonna 1912. Lähes täs-
mälleen sata vuotta myöhemmin, tapaninpäi-
vänä 2011, Suomessa koettiin harvinaisen raju 
myrsky. Myrsky sammutti valot ja katkaisi säh-
köt sadoista tuhansista kodeista ympäri maan. 
Rajuilma koetteli myös Naantalin Energian asi-
akkaita.

Alueellamme oli pahimmillaan yhtä aikaa kol-
mannes asiakkaista ilman sähköä. Heistä valta-
osalla katko kesti alle puoli tuntia, mutta muu-
tamilla lähes 30 tuntia. Häiriöt olivat yhtiön 
historian pahimmat, mutta muuhun maahan 
verrattuna silti vähäiset. Myrsky osoitti, että 
pitkälle maakaapeloitu verkostomme on erit-
täin hyvässä kunnossa ja että pienen paikallisen 
yhtiön vahvuus on vikojen nopea korjaami-
nen. Kun jotain sattuu, niin omat asentajat 
ovat lähellä ja he tuntevat vikapaikat.

Toimitusvarmuuden lisäksi asiakkaillemme on 
tärkeää energian järkevä hinnoittelu. Alueelli-
sesti olemme kilpailukykyinen sähkön myynti-
hinnassa, ja siirron hinnoittelussa olemme val-
takunnan keskitasolla. Kokonaishinnoissa 

olemme naapureihimme verrattuna edullisia 
liki kaikissa kuluttajaryhmissä. Palvelumme laa-
tu on myös hiljan todettu olevan valtakunnan 
parhaimmistoa.

Kokonaisuutena vuosi 2011 oli onnistunut lii-
ketoiminnan tuloksen kannalta: saavutimme 
omistajan asettaman osinkotavoitteen. Pitkään 
ongelmia aiheuttanut myyntiliiketoiminta saa-
tiin positiiviseen tulokseen. Hankinnan ja 
myynnin tasapainossa pitäminen pysyy toki 
edelleen tärkeänä toimintana. 

Uusittu asiakastietojärjestelmä oli ensimmäi-
sen täyden vuoden käytössä; asiakkaille tämä 
näkyi mm. uusiutuneena, selkeämpänä lasku-
na. Jatkossa tämä tuo uusia palveluja internetin 
OnLine –osioomme: mm. omien laskujen ja 
kulutusraporttien seuranta helpottuu.

Kuluva vuosi on yhtiön 100 –vuotisjuhlavuosi. 
Vuosikertomuksen ilmestymisen jälkeen on 
odotettavissa historiikin julkistus ja nykyisille 
Naantalin asukkaille suunnattuja tapahtumia. 
Tavoittelemme asiakkaiden pariin jalkautumi-
sella suoraa palautetta, hyviä kontakteja ja nä-

kyvyyttä. Tuotteemme – sähkö – on osaltaan 
tuomassa hyvinvointia, työtä ja mukavuutta ih-
misten arkeen. Pitkä historia yhdessä nykyai-
kaisen, aikaa seuraavan ja ammattitaitoisen or-
ganisaation kanssa antaa vahvan pohjan eteen-
päin menolle.

Kiitokset omistajalle käydystä rakentavasta 
keskustelusta ja yhtiön hallitukselle tehdyistä 
päätöksistä.

Kiitokset arvokkaille yhteistyökumppaneillem-
me, yhteistyössä on edelleen voimaa.

Erityisen iso kiitos henkilökunnalle – olette 
tehneet hyvää työtä yhtiön tulevaisuuden 
eteen. Paikallisuus ja hyvä asiakaspalvelu var-
mistaa osaltaan koko yhtiön tulosta.

Satavuotias on hyvässä iskussa. Yhtä vetreästi 
aiomme kulkea myös seuraavat vuodet.

Pasi Haarala 
toimitusjohtaja
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Naantalin Energia viettää satavuotisjuhliaan. Yhtiön teettämässä historiikissa 

selvitetään, miten tähän päivään on tultu ja kerrotaan, miten sähkö on 

vaikuttanut kaupungin elämään ja tavallisten naantalilaisten arkeen. 

Ohessa jo muutama poiminta pitkän matkan varrelta:

1912 Jouluaattona Naantalissa vietetään 
valon juhlaa. Kaupungin katuja valaisee ensim-
mäistä kertaa yhdeksän sähköistä katulamp-
pua. Kaupunginvaltuuston puheenjohtajan, 
kauppias Atte Franckin talossa, loistaa peräti 
35 sähkövaloa.

Naantalille, noin 900 asukkaan pikkukaupun-
gille sähköistäminen oli ollut iso askel. Oli ollut 
vaikeaa päättää, kumpi oli lopulta kannatta-
vampaa, oma tuotanto vai ”sähkön kulettami-
nen” muualta. Kaikki eivät välttämättä edes us-
koneet Edisonin merkillisen sähkölamppukek-
sinnön tulevaisuuteen - tai ainakaan sähkön 
taloudelliseen kilpailukykyyn öljyn rinnalla.

Jännittävien vaiheiden jälkeen lopulta pöytään 
nuijittiin kuitenkin päätös kunnallisesta sähkö-
laitoksesta. 

Sähkölaitos ostaa virtansa Maarian-Kaarinan 
Sähköosakeyhtiöltä. Sähkö tuotetaan Elektrici-
tetswerk Åbo Ag:n voimalaitoksessa. Vuoden 
1913 loppuun mennessä verkkoon oli kytket-
ty jo 61 mittaria.

1944 Kaupungin sähkölaitoksen myymälä 
avataan Mannerheiminkadun varrella sijaitse-
vassa Humpin talossa 20.5.1944. Avajaisia 
juhlistetaan tarjoamalla kaupunginhallituksen ja 
valtuuston jäsenille 25 annosta korviketta.
Samoihin aikaan toisaalla valmistaudutaan 
koko maan kohtalonhetkiin. Puna-armeija val-
mistelee suurhyökkäystään Kannaksella.

1920 Naantaliin valmistui rautatie. Ensim-
mäinen juna puksutti Armonlaaksoon 
14.7.1923 ja laivaliikenteen ja hevoskyytien 
varassa ollut kaupunki modernisoitui näin 
myös liikenneyhteyksiltään.

Rautatieasema tarvitsi tietenkin sähköä. Kau-
pungin ja rautatiehallituksen välisessä sopi-
muksessa asemalle annettiin muiden asiakkai-
den joukossa ”ensimmäinen sija, mitä tuli säh-
kön toimittamiseen”. Sähkövalot loistivat 
kenties erityisen kirkkaasti siinä aseman huo-
neessa, jotka oli varattu ainoastaan Tasavallan 
presidentin käyttöön. Kultaranta oli alkanut 
palvella presidenttejä kesäasuntona.

1930  Sähkölaitoksen hallinnollinen johto 
siirtyy uudelle perustettavalle kaupunginhalli-
tukselle. Sähkölaitoksen toiminta on vakiintu-
nut ja kuluttajien lukumäärä nousee tasaisesti. 
Vuonna 1937 tilaajien lukumäärä on 400. 
Yhä useammassa naantalilaiskodissa sähköä 
käytetään nyt myös radion kuunteluun. Suo-
men Yleisradio lähetti ensimmäisen radio-oh-
jelmansa vuonna 1926. 

NAANTALIN SATA SäHKöISTä VUOTTA
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1957 Neste Oy:n uusi öljynjalostamo toi-
mii jo täysillä. Samana vuonna aloittaa myös 
Mobil Oy. IVO:n höyryvoimalaitos valmistuu 
vuonna 1960.

1960 Naantali alkaa teollistua ja kasvaa. 
Naantalin kaupungin sähkölaitos on vahvasti 
mukana rakentamassa yhteistä hyvinvointia. 
Muutoksia tapahtuu myös naantalilaisten olo-
huoneissa. Uuden keksinnön, näköradion 
myynnistä tulee sähkölaitokselle merkittävää 
liiketoimintaa. Vuosikymmenellä ryhdyttiin to-
teuttamaan suunnitelmia ilmajohtojen korvaa-
misesta maakaapeleilla.

1972  Karvettiin valmistuu uusi päämuun-
toasema. Se vastaa kasvaneeseen sähkönkulu-
tukseen ja varmistaa sähkönjakelua kaupungin 
alueella. 70-luvulla koettiin myös energiakriisi 
ja Naantalissakin sähköä ryhdyttiin säästä-
mään, mm. katuvalaistuksen lamppujen mää-
rää pienentämällä ja katkaisemalla kaupungin-
osa kerrallaan sähköt vuorotunnein.

1989  Toimintakertomuksessa sähkölai-
toksen johtaja Vilho Lehtosalo saattaa todeta, 
että sähkön kulutus Naantalissa kasvoi 4,1 
prosenttia (yht. 62207 MWh) ja rakennustoi-
minta jatkuu vilkkaana. Eletään kasvun ja opti-
mismin aikaa. 90-luvun lamasta ei ole vielä tie-
toa. 

1993  Marraskuussa kaupunginvaltuusto 
tekee päätöksen, jolla sähkölaitos muutetaan 
kaupungin omistamaksi osakeyhtiöksi. Yhtiöit-
tämisellä pyritään tehostamaan toimintaa. Yh-
tiölle voidaan myös siirtää kaupungin velkoja 
– toisesta näkökulmasta katsottuna vapauttaa 
yhtiöön sidottuja pääomia. Lisäksi yhtiöittämi-

sellä pyritään vastaamaan sähkömarkkinoiden 
vapautumisen synnyttämään uuteen kilpailuti-
lanteeseen. 

2008  Käydään vilkas keskustelu kaupun-
gin omistajapolitiikasta. Kaupunki harkitsee 
myös yhtiön myymistä. Lopulta kaupunginval-
tuusto tekee päätöksen olla myymättä yhtiötä. 
Kaupunki ottaa aktiivisen omistajaotteen yh-
tiöstä. Naantalin Energialta ryhdytään vaati-
maan selkeästi voitollista liiketoimintaa sekä 
osinkotulojen tulouttamista kaupungille vuosit-
tain.

2012  helmikuu Naantalin Energia on 
suoriutunut erinomaisesti joulun 2011 histori-
allisista myrskyistä. Verkosto on hyvässä kun-
nossa ja pieni paikallinen yhtiö on osoittanut 
vahvuutensa vikojen korjauksessa. Myyntiliike-
toiminnassa päädytään tavoitteen mukaisesti 
plus-tulokseen, kun vuoden tulosta eivät rasita 
etukäteen tehdyt hankinnat. Yhtiön verkossa 
on kaikkiaan 5 751 käyttöpaikkaa, sadan vuo-
den saldo. Yhtiö menestyy myös valtakunnalli-
sessa energiayhtiöiden asiakastyytyväisyystut-
kimuksessa: se saa omalla toimialallaan kol-
manneksi parhaan arvosanan.

Katuvalaistustyötä keskustassa 70-luvulla.

         Vuonna 1944 avattu myymälä palveli 

lähes kolme vuosikymmentä Humpin talossa.

         Kaapelointia Taimon liikenneympyrän 

lähellä 90-luvulla.

         Yhtiön ensimmäinen, vastuullinen 

hoitaja A. H. Naulanen vaikutti merkittävästi 

alkuvuosikymmeninä.
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUOdELTA 2011

yleistä
Vuosi 2011 oli yhtiön toinen uuden strategian 
(2010-2012) pohjalta suunniteltu toiminta-
vuosi. Kulunutta vuotta leimasivat poikkeuk-
selliset sääolot marras- ja joulukuussa, jotka 
olivat erittäin lämpimät. Tämä vaikutti Naanta-
lin alueella energian kulutuksen vähenemiseen 
3,7 %:lla verrattuna edellisen vuoden vastaa-
vaan ajanjaksoon, joka oli poikkeuksellisen kyl-
mä. Toinen leimaa antava piirre vuodelle oli 
sähkön markkinahinnan voimakas vaihtelu: ke-
vään ja kesän hintataso pysyi korkealla, kun 
taas runsaiden vesisateiden jälkeinen syyskausi 
oli laskevan markkinahinnan kautta. 

Loppuvuodesta aluettamme koettelivat valta-
kunnallisesti merkittävää tuhoa aiheuttaneet 
Tapanin- ja Hannun -päivän myrskyt.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella ja 
sen jälkeen
Yhtiön liikevaihto oli 8,4 M€, jossa on laskua 
10,8 % suunnitellusti vähentyneestä sähkön 
oman ja ulkopuolisen alueen myynnistä johtu-
en. Yhtiön tulos on hyvä: tulos oli 512 t€ (v. 
2010: 193 t€). Yhtiön jakokelpoiset varat ovat 
910 t€. Yhtiön maksuvalmius ja vakavaraisuus 
oli hyvä. 

Yhtiön hankintapolitiikkaa on kuluneella strate-
giakaudella muutettu ja tarkennettu riskien vä-
hentämiseksi. Vuosi 2011 oli ensimmäinen 
vuosi, jolle pystyimme hankkimaan kaiken 
sähkön uuden riskikäsikirjan ja uusien toimin-
tatapojen mukaisesti. Aktiivinen hankinta yh-
dessä markkinaehtoisen myyntihinnoittelun 
kanssa tuotti selvästi paremman myyntikatteen 
kuin aiempina vuosina ja myyntiliiketoiminnan 
tulos saatiin positiiviseksi.

Sähkönmyynti -liiketoiminta
Myynnin liikevaihto laski 19,2 % ollen 4,891 
M€ ja myynnin energiamäärä pieneni 21,6 %
ollen 100,4 GWh. Alueemme ulkopuolinen 
myynti on myös vähentynyt suunnitellusti.

Tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja ve-
roja oli 27 t€ (v. 2010: -412 t€). Tulos perus-
tuu hankintahinnan ja myyntihinnan aktiivi-
sempaan hallintaan. Myös tehdyt muutokset 
yhtiön tarjonta- ja katepolitiikassa edesauttoi-
vat positiivisen tuloksen tekemisessä.

Spot-sähkön hinnan keskiarvo Suomen hinta-
alueella vuonna 2011 oli 49,31 Eur/MWh, 
kun se vuonna 2010 oli 56,64 €/MWh. Vuosi 
alkoi ennätysalhaisilla vesivarannoilla, ja mark-
kinoilla pelättiin talven/kevään hintapiikkejä. 
Kevään runsaat sateet alkoivat täyttää vesialtai-
ta hyvää vauhtia ja kesän-syksyn aikana ne jo 
ylittivät pitkän aikavälin keskiarvon.

Alkuvuoden aikana markkinahinta oli korkealla 
ja se näkyi myös sähkön tarjoushintojen nou-
suna. Markkinahintojen nousun myötä yhtiö 
nosti toistaiseksi voimassa olevien sähkön 
myyntihintoja kahdesti: 1.2. alkaen keskimää-
rin 5,5 % ja 1.8. alkaen keskimäärin 3,7 %.

Hankinnan suunnittelua ja energiamäärien en-
nustamista täsmennettiin edelleen ja riskikäsi-
kirja ohjasi toimintaa. Myyntistrategian mukaan 
ulkopuolista myyntiä on vähennetty sitä mu-
kaan, kun sopimuksia on päätetty - suuri muu-
tos tulee myös tapahtumaan vuodenvaihtees-
sa 2012/13. Yritysmyynti on kohdistettu vain 
tietyille kohderyhmille lähialueilla. Tällä pyri-
tään parantamaan kannattavuutta. 

Sähkö ostettiin pohjoismaisesta sähköpörssistä 
omilla ostopäätöksillä ja hintasuojauksilla käyt-
täen hyödyksi yhteistyökumppanimme väli-
neitä ja informaatiopalveluita. Omaa tuotantoa 
tai tuotanto-osuuksia yhtiöllä ei ole.

Sähköverkko -liiketoiminta
Siirtoliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 2,9 %:lla, 
ollen 3,148 M€. Energiaa siirrettiin verkostossa 
kaikkiaan 127,8 GWh, joka on 3,7 % vähemmän 
kuin v. 2010. Tilikauden tulos ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja oli 631 t€ (v. 2010: 653 t€).

Siirtohintaa nostettiin 1.1.2011 alkaen keski-
määrin 5-7 %. Hinnanmuutoksen perusteina 
olivat valtakunnallisten kantaverkkomaksujen 
nousu, yleinen kustannustason nousu ja tule-
vat investoinnit mittarointi- ja tietojärjestelmi-
en uusintaan.

Tapanin- ja Hannun-päivän myrskyt aiheuttivat 
verkkoalueellamme vahinkoa ja tulleet sähkö-
katkot olivat laajempia kuin koskaan aiemmin 
yhtiön historiassa. Kaikkiaan sähköttöminä oli 
yhtäaikaisesti 1.727 asiakasta (31,5 %), mutta 
tämä kesti vain 17 minuutin ajan. Suurin osa 
häiriöistä saatiin korjattua alle 12 tunnissa. Va-
kiokorvauksiin oikeutettuja asiakkaita oli vain 
viisi ja näiden häiriöt kestivät 12-30 tuntia.

Myrskyvaurioiden korjausta helpottivat oma, 
alueen tunteva henkilöstö sekä jo pitkään pää-
määrätietoisesti tehty maakaapelointi. Myrs-
kylle altista ilmajohtoverkostoa on enää vain 
83 km (pienjännite) ja 49 km (keskijännite). 
Maakaapelointiasteemme on hyvä verrattuna 
valtakunnan keskiarvoihin.

Mittareiden asentamista jatkettiin vuoden aika-
na. Mittarointityö tulee jatkumaan vuoden 
2013 loppuun asti, jolloin tavoitteena on 100 
%:n kattavuus. Ongelmia on ollut lähinnä uu-
sien mittareiden saatavuudessa.

Vuoden aikana otettiin käyttöön myös uuteen 
asiakastietojärjestelmään olennaisesti liittyvä 
EdM-tasehallintajärjestelmä.

Urakointi liiketoiminta
Urakoinnin liikevaihto nousi 40 t€, ollen 
360 t€. Tilikauden tulos ennen tilinpäätössiir-
toja ja veroja, 32 t€, oli ennakoitua hieman 
parempi.

Investoinnit
Yhtiön kokonaisinvestoinnit olivat 770 t€ 
(v. 2010: 886 t€), josta verkoston laajentami-
seen ja korvausinvestointeihin käytettiin 
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617 t€. Muihin, kuten tietojärjestelmiin sekä 
koneisiin ja kalustoon, investointiin 153 t€.

Tietojärjestelmien uudistus
Uusi asiakastietojärjestelmä oli käytössä en-
simmäisen kokonaisen vuoden ja siihen on liit-
tynyt paljon koulutusta sekä uusien toimintata-
pojen oppimista. Järjestelmä vastaa viran-
omaisten vaatimuksiin ja tuottaa asiakkaille 
reaaliaikaista tietoa energian käytöstä ja tunti-
tasoista kulutuksen mittausta. Asiakkaiden 
suuntaan selvin muutos oli sähkölaskun selkiy-
tyminen. 

Tasehallintajärjestelmäksi otettiin vuoden aika-
na käyttöön EdM -järjestelmä, OnLine-osion
käyttöönotto viivästyi vuoden 2012 puolelle.

ympäristöasiat
Yhtiöllä ei ole erillistä ympäristöohjelmaa, 
mutta olemme käyttäneet alan yleisiä standar-
deja ja hyviä käytäntöjä mm. verkosto- ja toi-
mistotarvikkeiden kierrätyksessä sekä jäte-
huollossa.

Arvio tulevasta kehityksestä, riskeistä 
ja epävarmuustekijöistä
Vuoden 2011 lopulla ja 2012 alussa nähty 
markkinahinnan lasku vaikuttanee sähkön kil-
pailuttamisen lisääntymiseen. Kilpailustrategia-
namme on oman hinnoittelun pitäminen kil-
pailukykyisenä niin toimitusvelvollisten kuin 
määräaikaistenkin tuotteiden osalta.

Vuoden 2012 osalta myyntiliiketoiminnassa 
pyritään edelleen positiiviseen tulokseen. Säh-
kön suojaushinta on järkevämmällä tasolla kuin 
vuonna 2011 ja sähkön myyntihinta pidetään  
markkinahinnan mukaisena. Pitkästä aikaa säh-
kön hintaa myös lasketaan 1.3.2012 alkaen n. 
4 %. Suurimmat liiketoiminnan riskit ovat 
edelleen myynnin talvikuukausien lämpötila-
vaihtelut ja spot-hinnan vaihtelu.

Alkutalven sähkön markkinahinta on ollut laske-
va, tosin helmikuun pakkasjakso hieman tätä
hillitsee. Vesivoimaa on markkinoilla tarjolla 
runsaasti ja se pitää osaltaan markkinahintaa las-
kevana. Samaa tekee maailmantalous vähene-
vän kysynnän muodossa. Loppuvuoden osalta 
epävarmuustekijöitä on paljon ja tämän johdos-
ta kuluva vuosi on melko hankala ennakoida.

Suurin liiketaloudellinen merkitys on sähkön 
oston hinnansuojauksella ja riskienhallinnalla.
Sähkön myyntihinnan muutokset ovat suoraan 
riippuvaisia markkinasta, jota seurataan päivit-

täin. Oman alueen yritystoiminta on ollut suh-
teellisen vakaata ja suurin alueen energian-
käyttöä heittelevä tekijä on lämpötila.

Loppuvuodesta päätettiin korottaa siirtohintoja 
1.1.2012 alkaen keskimäärin 5-7 %. Korotus-
ten syinä olivat kantaverkkomaksujen raju nou-
su, yleinen kustannustason nousu ja tulevat in-
vestoinnit mittarointi- ja tietojärjestelmiin. Siir-
toliiketoiminnan tuloksen ennustetaan kuluvana 
vuonna hieman kasvavan hinnankorotuksen 
myötä. Energiamäärän arvioidaan olevan hie-
man suurempi kuin v. 2011.

Yhtiön sähköverkostot asemineen ovat nyky-
aikaiset ja niiden ylläpidolla luodaan toimitus-
varmuutta pitkälle tulevaisuuteen. Vuosittaisel-
la laajennus- ja korvausrakentamisella ylläpide-
tään turvallista ja toimintavarmaa verkkoa, siksi 
investointitasoa pidetään korkealla. Tätä tule 
myös viranomainen vaatimaan enenevässä 
määrin uudistetussa valvontamallissaan uudel-
le valvontajaksolle 2012-2015.

Siirtymää etäluentaan jatketaan niin, että vuo-
den 2013 loppuun mennessä on 100 % asiak-
kaista etäluennassa (nyt 75 %). Asennustyö on 
edelleen iso työllistäjä omalle asentajakunnalle.

Vuoden 2012 aikana tullaan yhtiön internet-
sivuille lisäämään OnLine-palvelut, jolloin asia-
kas pystyy katsomaan omia laskujaan ja kuu-
kausilukemiaan. Tätä järjestelmää tullaan jat-
kovuosina täydentämään ja kehittämään 
palvelevampaan suuntaan.

Hallinto, omistus, henkilöstö ja tilintar-
kastajat  
Yhtiöllä on 100 osaketta, jotka omistaa 
100 %:sesti Naantalin kaupunki.

Varsinainen yhtiökokous pidettiin maanantaina 
11.4.2011 Naantalin kaupungintalolla, jossa
käsiteltiin yhtiöjärjestyksen mukaiset asiat.

Hallituksessa toimivat 11.4. asti, lukuina jä-
senen osallistuminen/kokousten määrä:
Olli Kyrki, puheenjohtaja  2/2
Martti Sipponen, varapuheenjohtaja  2/2
Riitta Alho  2/2
Heikki Jyrkkä  2/2
Taija Terä  2/2
Hallituksen varajäseninä olivat Pirkkoliisa Hei-
nonen ja Jari Koivunen. Käyttöpäällikkö Jarno
Ala-Kokko toimi hallituksessa henkilökunnan 
edustajana. Hallituksen sihteerinä toimi toimi-
tusjohtaja Pasi Haarala.

Hallituksessa toimivat 11.4. alkaen, lukuina 
osallistuminen/kokousten määrä:
Olli Kyrki, puheenjohtaja  8/8
Martti Sipponen, varapuheenjohtaja  7/8
Riitta Alho  8/8
Heikki Jyrkkä  8/8
Taija Terä  8/8
Hallituksen varajäseninä olivat Pirkkoliisa Hei-
nonen ja Jari Koivunen, joista Heinonen osal-
listui vuoden aikana kahteen kokoukseen jää-
viystilanteen vuoksi. Henkilöstön edustajana 
jatkoi Jarno Ala-Kokko ja hallituksen sihteerinä 
oli toimitusjohtaja Pasi Haarala.

Tietoja henkilöstöstä
Kokonaishenkilömäärä vuoden lopussa oli 15, 
joista naisia 3. Keski-ikämme oli 44 vuotta. Yh-
tiöön palkattiin syksyllä uusi toimihenkilö ni-
mikkeellä taseselvittäjä työskentelemään run-
saasti lisääntyneen sanomaliikenteen ja luke-
maselvitysten parissa. Työmäärä tällä alueella 
on lisääntynyt lainsäädännön myötä ja on 
oleellinen osa siirtoliiketoimintaa. Asiakaspal-
velustamme myös vaihtui yksi toimihenkilö 
loppusyksyllä. Vuoden 2011 henkilöstön ko-
konaiskulut olivat 1.046.401,40 €.

Henkilöstön koulutusta on jatkettu niin sähkö-
tekniikan ja -turvallisuuden kuin uusien viran-
omaismääräysten osalta. Myös asiakaspalvelu, 
sähkökauppa ja uusi tietojärjestelmä ovat ol-
leet koulutusaiheita.

Henkilöstön hyvinvoinnista ja ennaltaehkäise-
västä työkyvyn ylläpidosta on pidetty huolta
mm. yhdellä Tyky-päivällä syyskuussa ja kah-
della vapaa-ajan kulttuuri- ja liikuntaohjelmalla.
Vuoden aikana on otettu käyttöön Kulttuuri- ja 
Liikuntasetelit. Työterveydenhuollon palvelut
on ostettu Naantalin Yksityislääkärit Oy:ltä.

Tilintarkastajat
Yhtiön tilintarkastaja on: Oy Audiarev Ab / Sari 
Isaksson, KHT, JHTT.
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YLEISTä YHTIöSTä JA TOIMINNASTA

Yhtiö toimii sähkönjakelijana vanhan Naantalin 
alueella ja jakeluverkoston toiminta-alue on 
52 km2. Urakoinnissa toimimme myös koko 
nykyisen Naantalin alueella. Toiminta-ajatuk-
senamme on tarjota asiakkaillemme paikallista 
palvelua, laadukasta energiaa ja siihen liittyviä 
palveluja.

Yhtiön palveluksessa on 15 energia-alan am-
mattilaista. Yhtiön liikevaihto on n. 8,4 M€. 
Käyttöpaikkoja jakelualueellamme on 5.751 
kotitaloutta ja yritystä.

Sähkön myyntiliiketoiminta
Toiminta-ajatuksenamme on myydä sähköä 
omalle alueellemme mahdollisimman  kilpailu-
kykyiseen, mutta kannattavaan hintaan ja pyr-
kiä varmistamaan vakaa sähkön hinta pitkällä 
tähtäyksellä. Sähköä hankittiin myyntiin kaikki-
aan 100 GWh, jossa on laskua edellisvuodesta 
20 %. Muutos johtui suunnitellusta myynnin 
vähentämistä. Myynnissä tulemme keskitty-
mään Naantaliin ja sen lähialueisiin.

Sähkön markkinahinta oli alkuvuoden ja kesän 
korkealla, vuoden keskihinnaksi muodostui 
49,30 €/MWh  (v. 2010 56,64 €/MWh). Säh-
kön toistaiseksi voimassa olevia myyntihintoja 
jouduttiin nostamaan tämän myötä kaksi ker-
taa helmikuussa ja elokuussa. Hinnoittelumme 
oli muutoksista huolimatta kilpailukykyinen ja 
tarjoamamme kaksivuotinen, määräaikainen 
sähkösopimus on edelleen hyvin kilpailukykyi-
nen.

Sähköverkkotoiminta
Sähköverkkotoimintaan kuuluvat verkoston 
rakentaminen, ylläpito, kunnostus, mittarien 
luku, tasehallinta, sähkön muunto jakeluverk-
koon sopivaksi sekä järjestelmän valvonta. 
Energiaa siirrettiin verkostomme alueella kaik-
kiaan 127,8 GWh (v. 2010: 132,8 GWh), 
mikä on 3,8 % vähemmän kuin edellisenä 
vuotena. Väheneminen johtui lähinnä selvästi 
lämpimämmästä loppuvuodesta, verrattuna 
vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2010.

Käyttöpaikkojen määrä jakelualueellamme 
kasvoi 109 kpl ja uusia liittymiä rakennettiin 34 
kpl. Sähkön siirtohintoja korotettiin vuoden ai-
kana n. 6 %. Hintatasomme pysyi kuitenkin 
edelleen valtakunnallisesti vertailtuna keskita-
sossa. 

Mittariluennassa olemme jo vahvasti siirtyneet 
etäluentaan ja siirtyminen tulee jatkumaan tu-
levina vuosina niin, että v. 2014 mennessä lä-
hes 100 % asiakkaistamme tulee olemaan 
etäluennan piirissä. Tämä tulee vaatimaan re-
sursseja sekä mittarointiin että sitä tukeviin jär-
jestelmiin.

Investoinnit
Investoinnit kohdistuivat uusien liittymien ra-
kentamiseen, oman verkoston huolto- ja kor-
vausrakentamiseen, mittarointiin ja tietojärjes-
telmiin. Vuonna 2011 investoinnit olivat kaikki-
aan   955 t€. Tässä on kasvua vuoteen 2010 
verrattuna 7,8%.
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Sähköverkoston tietoja 2010

110 kV verkkoa       3 km
20   kV verkkoa   106 km
0,4  kV verkkoa   339 km
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TALOUdEN TUNNUSLUKUJA
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TULOSLASKELMA 1.1.- 31.12.2011  1.1.- 31.12.2010

liikevaihto 8 398 986,43  9 419 512,94
   
Valmistus omaan käyttöön 617 142,12  659 669,32
Liiket. muut tuotot 1 277,73  2 140,00
  9 017 406,28  10 081 322,26

Materiaalit ja palvelut   
  -Aineet, tarvikkeet ja tavarat 5 588 020,13  7 400 310,21
  -Ulkopuoliset palvelut 333 478,09  245 873,39
Henkilöstökulut 1 046 401,40  960 595,87
Poistot ja arvonalennukset 832 599,71  772 380,11
Liiketoiminnan muut kulut 459 358,52  394 849,62

liikevoitto (-tappio) 757 548,43  307 313,06

Rahoitustuotot ja kulut   
   Korkotuotot 11 863,85  9 345,27
   Muut rahoitustuotot 708,75  661,50
   Korkokulut 80 515,85  59 495,16
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -67 943,25  -49 488,39

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 689 605,18  257 824,67

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 2 707,05  4 187,80

Verot 180 331,94  68 192,68

Tilikauden tulos 511 980,29  193 819,79
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TASE 31.12.2011  31.12.2010
   
VASTAAVAA   

PYSYVäT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   
   Aineettomat hyödykkeet 144 739,54  217 109,32

Aineelliset hyödykkeet   
   Rakennukset ja rakennelmat 488 153,81  505 383,97
   Koneet ja kalusto 400 464,73  357 548,89
   Sähköverkko 10 377 088,85  10 392 377,26
  11 265 707,39  11 255 310,12

Osakkeet ja osuudet 193 579,32  8 843,26

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus   
   Muu vaihto-omaisuus 23 615,87  23 615,87

Saamiset   
   Myyntisaamiset 1 497 017,11  1 655 034,80
   Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä 260 772,72  235 571,55
   Siirtosaamiset 335 292,78  771 318,27
   Liittymismaksusaamiset 47 620,00  63 040,00
  2 140 702,61  2 724 964,62

Rahat ja pankkisaamiset 61 749,09  339 123,54

Vastaavaa yhteensä 13 830 093,82  14 568 966,73
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TASE 31.12.2011  31.12.2010
   
VASTATTAVAA   

OMA PääOMA   
   Osakepääoma 200 000,00  200 000,00
   Ylikurssirahasto 1 482 217,17  1 482 217,17
   Edellisten tilikausien voitto (tappio) 397 943,70  554 123,91
   Tilikauden voitto (tappio) 511 980,29  193 819,79
  2 592 141,16  2 430 160,87

TILINPääTöSSIIRTOJEN KERTYMä   

Poistoero 2 714 817,86  2 717 524,91

PAKOLLISET VARAUKSET   
 Muut pakolliset varaukset 3 200,00  3 200,00

VIERAS PääOMA   

Pitkäaikainen   
   Lainat rahoituslaitoksilta 3 034 615,32  3 346 153,80
   Liittymismaksut 3 565 309,18  3 453 319,18
  6 599 924,50  6 799 472,98
Lyhytaikainen   
   Lainat rahoituslaitoksilta 370 690,34  715 818,64
   Ostovelat 715 942,61  1 231 045,00
   Ostovelat saman konsernin yrityksille 22 000,51  20 129,33
   Siirto- ja muut velat 811 376,84  651 615,00
  1 920 010,30  2 618 607,97

Vastattavaa yhteensä 13 830 093,82  14 568 966,73
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RAHOITUSlASKElMA 2011  2010
(Suora rahoituslaskelma)   

Liiketoiminnan rahavirta:   
  Myynnistä saadut maksut 8 836 260,02  8 820 005,19
  Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 1 277,73  2 140,00
  Maksut liiketoiminnan kuluista -7 147 262,36  -8 196 900,94
  Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 690 275,39  625 244,25
  Maksetut korot ja maksut liiketoim. rah.kuluista -79 572,24  -58 322,91
  Saadut korot liiketoiminnasta 12 572,60  10 006,77
  Maksetut verot -66 030,16  -94 817,52
  Liiketoiminnan rahavirta ennen satunnaiseriä 1 557 245,59  482 110,59
  Satunnaisista eristä johtuva rahavirta 0,00  0,00
  Liiketoiminnan rahavirta 1 557 245,59  482 110,59

Investointien rahavirta:   
  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -770 627,20  -886 488,57
  Investoinnit muihin sijoituksiin -184 736,06  0,00
  Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0,00  0,00
  Investointien rahavirta -955 363,26  -886 488,57

Rahoituksen rahavirta:   
  Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00  336 161,69
  Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -395 128,30  0,00
  Liittymismaksujen lisäys+ ( vähennys - ) 127 410,00  125 705,93
  Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,00  600 000,00
  Pitkäaikaisten lainojen takaisin maksut -261 538,48  -261 538,48
  Maksetut osingot ja muu voitonjako -350 000,00  -300 000,00
  Rahoituksen rahavirta -879 256,78  500 329,14

Rahavarojen muutos -277 374,45  95 951,16

Rahavarat tilikauden alussa 339 123,54  243 172,38
Rahavarat tilikauden lopussa 61 749,09  339 123,54
  -277 374,45  95 951,16
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TIlINPääTÖKSEN lIITETIEDOT

TILINPääTöKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEdOT

 Pysyvät vastaavat
          Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on aktivoitu välittömään hankintamenoon.
 
Vaihto-omaisuus
         Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai 
         todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

  Saamiset, rahoitusvarat ja velat
        Saamiset, rahoitusvarat ja velat on arvostettu nimellisarvoon. Sähkönmyynnin ja -siirron arviolaskutuksesta ja mittarilukuajan   
  erosta johtuva tilinpäätöshetken jaksotus  on tehty enintään todennäköiseen arvoon.   

TUlOSlASKElMAN lIITETIEDOT 2011  2010
   

 liikevaihto toimialoittain 
   Sähkönmyyntitoiminta 4 891 330,30  6 053 089,41
   Sähköverkkotoiminta 3 147 242,91  3 058 224,93
   Asennustoiminta 360 413,22  308 198,60
  8 398 986,43  9 419 512,94
   
 Henkilöstökulut   
   Kuluksi kirjatut palkat 680 426,81  631 760,33
   Aktivoidut palkat 171 421,07  154 996,44
   Kuluksi kirjattujen palkkojen    
   henkilösivukulut 159 854,61  145 508,33
   Aktivoitujen palkkojen      
   henkilösivukulut 34 698,91  28 330,77
  1 046 401,40  960 595,87

Henkilökunta ja palkat   

Henkilökuntaa oli tilikauden aikana keskimäärin 15 henkilöä (2010 15 henkilöä). Palkkoja maksettiin tilikauden aikana 860 248 euroa  
(2010  781 029 euroa). Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja, palkat ja palkkiot  92 777 euroa  (2010  92 032 euroa). 

Poistot   

Suunnitelman mukaiset poistot   

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu hyödykkeittäin taloudellisen   
käyttöiän mukaisina tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta.   

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:   
Aineettomat hyödykkeet      20 vuotta  
Rakennukset      40 vuotta  
Koneet ja kalusto    5-20 vuotta  
Sähköverkko  10-30 vuotta
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  2011  2010

Sumu poistot
Aineettomat hyödykkeet 72 369,78  72 369,78
Rakennukset ja rakennelmat 17 230,16  17 230,15
Koneet ja kalusto 66 533,72  50 733,42
Sähköverkko 676 466,05  632 046,76
  832 599,71  772 380,11
   
Poistoeron muutos   
Sähköverkko -12 946,77  -15 944,14
Aineettomat hyödykkeet 0,00  0,00
Koneet ja kalusto 10 239,72  11 756,34
  -2 707,05  -4 187,80
   
Tilintarkastajan palkkiot   
Tilintarkastus palkkiot 3 394,00  3 416,00
Muut palkkiot 840,00  0,00
  4 234,00  3 416,00 
  
   
   
  2011  2010

Aineettomat hyödykkeet   
  Hankintameno 1.1 1 446 924,43  1 446 924,43
  Lisäykset 1.1.-31.12 0,00  0,00
  Hankintameno 31.12. 1 446 924,43  1 446 924,43
  Kertyneet sumupoistot -1 302 184,89  -1 229 815,11
  Kirjanpitoarvo 31.12. 144 739,54  217 109,32
   
Rakennukset ja rakennelmat   
  Hankintameno 1.1 689 139,72  689 139,72
  Lisäykset 1.1.-31.12 0,00  0,00
  Hankintameno 31.12. 689 139,72  689 139,72
  Kertyneet sumupoistot -200 985,91  -183 755,75
  Kirjanpitoarvo 31.12. 488 153,81  505 383,97
   
Koneet ja kalusto   
  Hankintameno 1.1 1 617 362,50  1 486 425,98
  Lisäykset 1.1.-31.12 109 449,56  130 936,52
  Vähennykset 1.1.-31.12 0,00  0,00
  Hankintameno 31.12. 1 726 812,06  1 617 362,50
  Kertyneet sumupoistot -1 326 347,33  -1 259 813,61
  Kirjanpitoarvo 31.12. 400 464,73  357 548,89
   
Sähköverkko   
  Hankintameno 1.1 16 686 234,87  15 930 682,82
  Lisäykset 1.1.-31.12 661 177,64  755 552,05
  Vähennykset 1.1.-31.12 0,00  0,00
  Hankintameno 31.12. 17 347 412,51  16 686 234,87
  Kertyneet sumupoistot -6 970 323,66  -6 293 857,61
  Kirjanpitoarvo 31.12. 10 377 088,85  10 392 377,26 
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  2011  2010

Omapääoma
  Osakepääoma 1.1. 200 000,00  200 000,00
  Rahastoanti  0,00  0,00
  Osakepääoma 31.12. 200 000,00  200 000,00
   
  Ylikurssirahasto 1.1. 1 482 217,17  1 482 217,17
  Rahastoanti  0,00  0,00
  Ylikurssirahasto 31.12. 1 482 217,17  1 482 217,17
   
  Edellisten tilikausien voitto 1.1. 747 943,70  854 123,91
  Osingonjako -350 000,00  -300 000,00
  Tilikauden voitto 511 980,29  193 819,79
  Voitonjakokelpoiset varat 31.12. 909 923,99  747 943,70
   
Oma pääoma yhteensä 31.12. 2 592 141,16  2 430 160,87
   

Tilinpäätössiirtojen kertymä   
  Kertynyt erotus 1.1. 2 717 524,91  2 721 712,71
  Poistoeron muutos 1.1-31.12 -2 707,05  -4 187,80
  Kertynyt erotus 31.12. 2 714 817,86  2 717 524,91
   

Pitkäaikainen vieraspääoma   
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua   
Lainat rahoituslaitoksilta 1 476 922,92 euroa 

Pakolliset varaukset   

Kyllästettyjen puupylväiden jätemaksu 3 200 euroa   

VAKUUDET jA VASTUUSITOUMUKSET  2011  2010
  
  Annetut vakuudet 
  Yrityskiinnitykset omasta velasta 1 000 000,00  1 000 000,00

  leasingvastuut   
  Seuraavalla tilikaudella maksettavat 8 341,20  8 341,20
  Myöhemmin maksettavat 4 865,70  13 206,90

 
Ajoneuvon leasingsopimus on neljän vuoden sopimus, johon ei liity lunastusehtoja.   

Konserniin kuuluminen
  Yhtiö kuuluu Naantalin kaupunkikonserniin
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Eriytettävät toiminnat
Sähkömarkkinalain mukaan sähkömarkkinoilla 
toimivan yhtiön on eriytettävä sähköverkko-
toiminta muista sähköliiketoiminnoista ja säh-
köliiketoiminnat muista liiketoiminnoista.                                               

Naantalin Energia Oy:n sähköverkkotoiminta 
sisältää jakeluverkkotoiminnan ja valmistuksen 
omaan käyttöön. Muut sähköliiketoiminnat si-
sältävät sähkönmyyntitoiminnan ja siihen yh-
distetyn pienimuotoisen asennusliiketoimin-
nan. Näistä toiminnoista esitetään tuloslaskel-
ma ja tase ja lain vaatimat liitetiedot.

SäHKöMARKKINALAIN MUKAINEN LIIKETOIMINTOJEN ERIYTTäMINEN

Eriyttämisperiaatteet

Tuloslaskelma
Tuloslaskelman eriyttäminen on toteutettu 
kustannuslaskennan avulla. Tapahtumat on 
mahdollisuuksien mukaan kohdistettu eriyte-
tyille toiminnoille kirjanpitoon kirjattaessa.

Suunnitelman mukaisten poistojen laskenta-
perusteet on selvitetty tilinpäätöksen liitetie-
doissa. Jako eriytetyille toiminnoille on tehty 
aiheuttamisperiaatteen mukaisesti.

Yhteiset kulut, kuten esimerkiksi taloushallin-
non ja yritysjohdon kulut, on jaettu kustannus-
paikkojen avulla eri liiketoiminnoille. Jakosään-
nöt on määritelty aiheuttamisperiaatteen ja lii-
ketoimintojen laajuuden perusteella.

Poistot ja poistoero saadaan käyttöomaisuus-
kirjanpidosta, rahoitustuotot ja -kulut on koh-
distettu aiheuttamisperiaatteen mukaisesti ja 
verot liiketoimintojen tulosten suhteessa.

Tase 
Taseen eriyttäminen on tehty pääosin siten, 
että jokainen tase-erä on käsitelty erikseen ja 
kohdistettu liiketoiminnoille.

Aineettomat oikeudet, verkosto, osakkeet ja 
vaihto-omaisuus kuuluvat verkkotoimintaan. 
Rakennukset ja rakennelmat sekä koneet ja 
kalusto on jaettu käyttötarkoituksen mukaises-
ti. Myyntisaamisten jako perustuu liiketapahtu-
miin. Rahoja ja pankkisaamisia on käytetty ta-
saavana eränä.

Sidottu oma pääoma ja rahalaitoslainat on 
jaettu omaisuuden perusteella. Tilikauden tu-
los on siirretty liiketoiminnoittain vapaaseen 
omaan pääomaan. Kertynyt poistoero saa-
daan käyttöomaisuuskirjanpidosta. Liittymis-
maksut kuuluvat verkkotoimintaan. Lyhytaikai-
sen vieraan pääoman jako perustuu pääosin 
liiketapahtumiin.
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SäHKÖVERKKOTOIMINTA TUlOSlASKElMA    1.1. - 31.12.2011  1.1. - 31.12.2010
   
liikevaihto 3 147 242,91  3 058 224,93
Valmistus omaan käyttöön 617 142,12  659 669,32
Liiket. muut tuotot 1 277,73  1 997,00
  3 765 662,76  3 719 891,25
   
Materiaalit ja palvelut   
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat 347 403,79  475 709,32
   Häviösähkön hankinta 265 312,28  279 415,65
   Verkkopalvelumaksut 318 727,00  340 689,45
   Ulkopuoliset palvelut 231 269,44  171 680,46
Henkilöstökulut   
   Palkat ja palkkiot 630 402,90  580 284,97
   Eläkekulut 122 063,87  107 353,51
   Muut henkilösivukulut 23 627,55  22 227,15
Poistot ja arvonalennukset   
  Poistot sähköverkon hyödykkeistä 686 814,39  642 036,59
  Poistot muista hyödykkeistä 137 526,03  126 820,94
liiketoiminnan muut kulut   
  Vuokrakulut 26 722,97  25 389,07
  Liiketoiminnan muut kulut 287 379,49  248 552,04
   
   
Liikevoitto (-tappio) 688 413,05  699 732,10
   
   
Rahoitustuotot ja -kulut   
  Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista 708,75  661,50
  Muut korko- ja rahoitustuotot 135,41  1 614,85
  Korkokulut ja muut rahoituskulut 58 498,32  49 227,04
   
   
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 630 758,89  652 781,41
   
Tilinpäätössiirrot   
  Poistoeron muutos sähköverkon hyödykkeistä 12 946,77  15 944,14
  Poistoeron muutos muista hyödykkeistä -10 239,72  -11 756,34
   
Tuloverot 165 031,90  68 192,68
   
Tilikauden tulos 468 434,04  588 776,53
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SäHKÖVERKKOTOIMINTA 31.12.2011  31.12.2010
   
   
TASE    

VASTAAVAA   
   
PySyVäT VASTAAVAT   
   
Aineettomat hyödykkeet   
   Muut aineettomat hyödykkeet 144 739,54  217 109,32
   
Aineelliset hyödykkeet   
   Sähköverkko 10 377 088,85  10 392 377,26
   Rakennukset sähköverkko 235 346,85  245 336,69
   Rakennukset ja rakennelmat 252 806,96  260 047,28
   Koneet ja kalusto 346 508,23  304 214,62
  11 211 750,89  11 201 975,85
   
Sijoitukset   
   Osakkeet ja osuudet 8 843,26  8 843,26
   

VAIHTUVAT VASTAAVAT   
   
Vaihto-omaisuus   
   Muu vaihto-omaisuus 23 615,87  23 615,87
   
Saamiset   
 Lyhytaikaiset saamiset   
   Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä 103 285,04  50 943,70
   Myyntisaamiset 765 861,30  710 882,10
   Siirtosaamiset 130 009,16  238 976,00
   Sisäiset saamiset 670 000,00  320 000,00
   Liittymismaksusaamiset 47 620,00  63 040,00
  1 716 775,50  1 383 841,80
   
Rahat ja pankkisaamiset 50 851,51  324 224,52
   
   
Vastaavaa yhteensä 13 156 576,57  13 159 610,62
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SäHKÖVERKKOTOIMINTA 31.12.2011  31.12.2010
   
   
TASE
    
VASTATTAVAA   
   
Oma pääoma   
   Osakepääoma 190 600,00  190 600,00
   Ylikurssirahasto 1 412 552,95  1 412 552,95
   Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1 691 662,87  1 452 886,34
   Tilikauden voitto (tappio) 468 434,04  588 776,53
  3 763 249,86  3 644 815,82
   
TILIPääTöSSIIRTOJEN KERTYMä   
   
Poistoero 2 714 817,86  2 717 524,91
   
Pakolliset varaukset   
   Muut pakolliset varaukset 3 200,00  3 200,00
   
VIERAS PääOMA   
   
Pitkäaikainen   
  Pitkäaikainen korollinen    
   Lainat rahoituslaitoksilta 1 984 615,32  2 246 153,80
  Pitkäaikainen koroton   
   Palautettavat liittymismaksut  3 565 309,18  3 453 319,18

Lyhytaikainen   
  Lyhytaikainen korollinen   
    Lainat rahoituslaitoksilta 261 538,48  261 538,48
  Lyhytaikainen koroton   
   Ostovelat saman konsernin yrityksille 22 000,51  20 129,33
   Ostovelat 170 677,10  242 214,97
   Siirto- ja muut velat 671 168,26  570 714,13
  863 845,87  833 058,43
   
Vastattavaa yhteensä 13 156 576,57  13 159 610,62
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ERIyTETyN SäHKÖVERKKOlIIKETOIMINNAN lISäTIEDOT 

SäHKÖVERKKOTOIMINNAN NETTOINVESTOINNIT TASE-ERITTäIN 2011 

Aineettomat Hyödykkeet 
Tasearvo 31.12. 144 739,54
Tasearvo 1.1. -217 109,32
Poistot 72 369,78
Netto investoinnit 0,00

Sähköverkko 
Tasearvo 31.12. 10 377 088,85
Tasearvo 1.1. -10 392 377,26
Poistot 676 824,55
Netto investoinnit 661 536,14

Sähköverkon rakennukset 
Tasearvo 31.12. 235 346,85
Tasearvo 1.1. -245 336,69
Poistot 9 989,84
Netto investoinnit 0,00

Koneet ja kalusto 
Tasearvo 31.12. 346 508,23
Tasearvo 1.1. -304 214,62
Poistot 57 915,93
Netto investoinnit 100 209,54

Muut Rakennukset ja rakennelmat 
Tasearvo 31.12. 252 806,96
Tasearvo 1.1. -260 047,28
Poistot 7 240,32
Netto investoinnit 0,00

SIJOITETUN PääOMAN TUOTTOPROSENTTI  7,90 % 

Tuotto% =          100 x (tulos ennen satunnaisia eriä + korko- ja muut rahoituskulut) 
                           (taseen loppusumma - korottomat velat + leasing- ja vuokravastuut) 
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MUUT SäHKÖlIIKETOIMINNAT    

TUlOSlASKElMA 1.1. - 31.12.2011  1.1. - 31.12.2010

   
liikevaihto 5 251 743,52  6 361 288,01
Liiket. muut tuotot 0,00  143,00
  5 251 743,52  6 361 431,01
   
Materiaalit ja palvelut   
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat 4 656 577,06  6 304 495,79
   Ulkopuoliset palvelut 102 208,65  74 192,93
Henkilöstökulut   
   Palkat ja palkkiot 221 444,98  206 471,80
   Eläkekulut 41 460,71  36 990,42
   Muut henkilösivukulut 7 401,39  7 268,02
Poistot ja arvonalennukset   
  Poistot muista hyödykkeistä 8 259,29  3 522,58
liiketoiminnan muut kulut   
  Vuokrakulut 9 000,00  9 000,00
  Liiketoiminnan muut kulut 136 256,06  111 908,51
   
   
liikevoitto (-tappio) 69 135,38  -392 419,04
   
   
Rahoitustuotot ja -kulut   
  Muut korko- ja rahoitustuotot 11 728,44  7 730,42
  Korkokulut ja muut rahoituskulut 22 017,53  10 268,12
   
   
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 58 846,29  -394 956,74
   
Tuloverot 15 300,04  0,00
   
Tilikauden tulos 43 546,25  -394 956,74
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MUUT SäHKÖlIIKETOIMINNAT 

TASE 31.12.2011  31.12.2010
   
VASTAAVAA   
   
PYSYVäT VASTAAVAT   
   
Aineelliset hyödykkeet   
   Koneet ja kalusto 53 956,50  53 334,27
   
Sijoitukset   
   Osakkeet ja osuudet 184 736,06  0,00
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
   
Saamiset   
   Lyhytaikaiset saamiset   
   Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä 157 487,68  184 627,85
   Myyntisaamiset 731 155,81  944 152,70
   Siirtosaamiset 205 283,62  532 342,27
  1 093 927,11  1 661 122,82
   
Rahat ja pankkisaamiset 10 897,58  14 899,02
   
Vastaavaa yhteensä 1 343 517,25  1 729 356,11
  
   
TASE 31.12.2011  31.12.2010
   
VASTATTAVAA   
   
OMA PääOMA   
   
   Osakepääoma 9 400,00  9 400,00
   Ylikurssirahasto 69 664,22  69 664,22
   Edellisten tilikausien voitto (tappio) -1 293 719,17  -898 762,43
   Tilikauden voitto (tappio) 43 546,25  -394 956,74
  -1 171 108,70  -1 214 654,95
VIERAS PääOMA   
   
Pitkäaikainen   
  Pitkäaikainen korollinen    
   Lainat rahoituslaitoksilta 1 050 000,00  1 100 000,00

Lyhytaikainen   
  Lyhytaikainen korollinen   
   Lainat rahoituslaitoksilta 109 151,86  454 280,16
   
  Lyhytaikainen koroton   
   Ostovelat 545 265,51  988 830,03
   Sisäiset velat 670 000,00  320 000,00
   Siirto- ja muut velat 140 208,58  80 900,87
  1 355 474,09  1 389 730,90
   
Vastattavaa yhteensä 1 343 517,25  1 729 356,11
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Naantalin Energia Oy:n yhtiökokoukselle
Olemme tilintarkastaneet Naantalin Energia Oy:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2011. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voi-
massa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varain¬hoidon 
valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilintarkastajien velvollisuudet
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki 
edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, 
onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon 
tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä kohtaan, taikka rikkoneet osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä. 

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä 
esitettävistä muista tiedoista. Toimen¬piteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olen-
naisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhtiössä merkityksel-
listä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhtiön sisäisen 
valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon 
tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

lausunto
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia. 

Naantalissa 6. päivänä maaliskuuta 2012

 Oy Audiarev Ab  Sari Isaksson    
 KHT-yhteisö   KHT, JHTT    

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI
Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 909 923,99 €, josta tilikauden voitto on 511 980,29€.
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:
- osinkona jaetaan   500.000,00 €
- jätetään omaan pääomaan 409 923,99 €

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä 
ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Naantalissa    9.2.2012

Olli Kyrki      Martti Sipponen  Riitta Alho   

Heikki Jyrkkä     Taija Terä  Pasi Haarala

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Naantalissa  6.3.2012

Oy Audiarev Ab  Oy Audiator Yhtiötarkastus Ab
KHT-Yhteisö  HTM-Yhteisö
Sari Isaksson KHT, JHTT Sinikka Niitynperä, HTM, JHTT
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Käyntiosoite: Tuulensuunkatu 8, Naantali
Postiosoite: PL 33, 21101 Naantali
Puhelin / vaihde: (02) 436 2900
Telefax: (02) 436 2910
Vikailmoitukset 24 h / vrk: (02) 435 2500
Internet:  www.naantalinenergia.fi

   
Asiakaspalvelu:  Eija Solla  (02) 436 2916 
 Anne Vatanen   (02) 436 2917

Taseselvitys ja asiakaspalvelu: Tuukka Laakso   (02) 436 2925 

Sähkönmyynti ja katuvalot:  Ismo Junttila   (02) 436 2924
 
Verkosto:  Kyösti Reinikka   (02) 436 2913 
 
Liittymät ja mittarointi:  Jarno Ala-Kokko  (02) 436 2912 
 
Kartat ja varasto:  Eeva Suvanto   (02) 436 2921 
 
Talous:  Juhani Kallio   (02) 436 2923 
 
Hallinto:  Pasi Haarala   (02) 436 2911

  
 
Sähköpostiosoitteet:  etunimi.sukunimi@naantalinenergia.fi


